金 額
(内消費税 ¥0 )

お支払い条件 お話し合い

　 事務所TEL

FAX

御　見　積　書

　工　事　名 様邸新築工事

様

72-4874

72-2558

¥0

御見積有効期間 1カ月以内

以上の通り御見積申し上げます。　何卒ご用命の程お願い申し上げます。

工　事　場　所 延べ面積

御 見 積 範 囲 建物基本本体工事のみ記載。

年　月　日 富山県知事許可（般-1）第 １１１７１

富 山 県 氷 見 市 伊 勢 大 町 2-2-9

(有）　西　川　建　築

様邸新築工事

工　事　名 仕　様

基本本体工事 木 材 工 事

建 材 工 事

外 壁 工 事

基 礎 工 事

タ イ ル 工 事

足 場 工 事

板 金 工 事

サ ッ シ 工 事

建 具 工 事

塗 装 工 事

屋 根 工 事

配 管 工 事

電 気 工 事

ク ロ ス 工 事

大 工 工 事

設 計 事 務 経 費

諸 経 費

合　　計 (消費税10％ )

消費税込価格

金　　　額 備　　　　考

㈲西川建築

名　　称 品　　名 樹種 等級 長さ 巾 厚さ 単　価 金　　額 備　　考

木材工事 1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

数　量

工事名 数量 単価 金　額仕　　　様 備　考